105 scrofulas] scrophulas P valet...et om. P valet] valent M radicem] radices M abortivi] orti M si] et P habebit] habuerit P 110 terque] ter quia P spuentem] suspuentem M stamboc, id est hyrcocervi] icocervi M yrcocervi id est scbunt P samsuci] sansuci P maioranae om. M P irrigant] rigant P cum om. P urina] urinam P rufi] ruffi M P tauri] thauri P in missa om. M P mane om. P autem] aut P radix] radice M 115 libidinem] et libertinem P Galienus: Lapis corallium] Lapis corallus dixit Galienus P corallium] coralinus M passiones] passione M passionem P stomachi] sthomaci L stomachi M P stomachum] sthomacum L stomachum M praem. suspendatur P suspensus fuerit] *transp.* M in om. M tentum] retentum M vel in collo patientis] vel patientis in collo tenuerit P croci] cucumeris P scorpionum] scorpionis P vel om. P Similiter] idem etiam P yreos] yreus P radicem] radices P 120 asparagi] sparagi M P sicci om. P ligatam] ligati M ligate P eos traere foras] trahunt M P canes non permittunt] non permittunt canes M canis iecur] yecur canis M P facit] P *transp.* ante yecur nisi] ubi M eius] canis P iecur] yecur M fuerit] erit P Testatur...permittit om. P 125 Aaron...concipere om. M suspensum om. M 201^v cervino] cum vino L Sinistro sinistrum similiter] Sinistrum similiter et sinistro M Sinistro sinistro sinistrum P et om. P

130 manibus. Item, peoniae radix in collo, pueris valet epilepticis, similiter piretrum. Idem facit pilus nigri ex toto canis.

Nos autem hoc ex libris antiquorum exscerpimus ut mens tua incantationi, adiurationi, in collo suspensioni, non refragetur amplius. Quae omnia, si ex libris antiquorum philosophorum
 135 extraxerimus, et librum protendemus, atque voluntatem nostram exhibeamus. Haec autem ego non temptavi sed nec etiam neganda sunt michi. Quia si non viderimus magnetem sibi ferrum trahentem, non certificamur neque credimus. Similiter plumbum rumpit adamantem quod ferrum non facit^{xxi}. Lapis qui vocatur
 140 stolac arabice, latine vero nitrum, foco non incenditur. Piscis autem quidam manui capientis sensum aufert. Quae omnia si non a nobis viderentur non creduntur, sed temptata certificantur, et forsitan itidem se habent dicta ab antiquis. Quorum enim actio ex proprietate est, non rationibus unde sit comprehendi potest.
 145 Rationibus enim tantum comprehenduntur quae sensibus subministrantur. Aliquando ergo quaedam substantiae habent proprietatem ratione incomprehensibilem propter sui subtilitatem et sensibus non subministratam propter altitudinem sui magnam.